
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН  
ДЕШ АРАН А, I И Л  МАНАН А М ИНИ СТЕРСТВО

П Р И К А З

« Р У  » с 2021 г. № / V  Л  - л
г. Г розный

О внесении изменений в состав комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению 
государственных г ражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Министерстве 
образования и науки Чеченской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 
конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства образования и 
науки Чеченской Республики от 27 февраля 2020 года № 298-п (далее -  
комиссия ), следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
-  Музаева Ю.З. -  начальника отдела правового обеспечения 

Министерства образования и науки Чеченской Республики, членом комиссии;
-  Сабирову Л.А. -  начальника отдела кадров Министерства 

образования и науки Чеченской Республики, членом комиссии;
-  Мадаева Р.Х. -  ведущего специалиста-эксперта отдела правового 

обеспечения Министерства образования и науки Чеченской Республики, 
секретарем комиссии;

б) вывести из состава комиссии Гапурову М.Ш., Амерханова М.Р. и 
Дашаева Р.Х.;


